ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 ноября 2024 года № 901-пп

Иркутск

О признании утратившим силу постановления Правительства
Иркутской области от 21 декабря 2020 года № 1110-пп

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства
Иркутской области от 21 декабря 2020 года № 1110-пп «О предоставлении
субсидий из областного бюджета частным медицинским организациям на
оплату отпусков и выплату компенсации за неиспользованные отпуска
медицинским и иным работникам, которым в соответствии с решениями
Правительства Российской Федерации в 2020 году предоставлялись
выплаты стимулирующего характера за выполнение особо важных работ,
особые условия труда и дополнительную нагрузку, в том числе на
компенсацию ранее произведенных расходов на указанные цели».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал
правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на
«Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Пр едседатель Правительства
Иркутской области

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru